Tiekėjas, pasirašydamas šią sutartį, patvirtina, kad yra tinkamai susipažinęs su Užsakovo

pateikta technine specifikacija, sutinka su Užsakovo nustatytomis sąlygomis ir reikalavimais bei

įsipareigoja juos tinkamai vykdyti šioje sutartyje nustatyta tvarka.

II. KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina be PVM yra 9 360 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų).

Sutarties kaina su PVM – 11 325,60 (vienuolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt penki eurai, 60 centų).

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Į sutarties kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės

mokestis, transportavimo (pristatymo), iškrovimo, nešimo, sumontavimo ir visos kitos išlaidos,

Tiekėjui priklausančios pagal Lietuvos Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus bei šią sutartį, ir